DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 39/2023 – São Paulo, terça-feira, 28 de fevereiro de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JALES

1ª VARA DE JALES - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

O Doutor ROBERTO LIMA CAMPELO, MM. Juiz Federal da Vara supra, faz saber, a todos os que o presente edital virem ou dele
tomarem conhecimento, que por este Juízo e respectiva Secretaria correm os autos do processo nº 0000414-75.2016.4.03.6124, que o
Ministério Público Federal move contra WILSON PEREIRA DA SILVA, brasileiro, solteiro, comerciante, portador do RG nº
5142846/SSP/GO, inscrito no CPF sob nº 023.604.251-37, nascido aos 26/031/1971, residente em Quadra CH 59 Lote, 02,
Arniqueiras, Taguatinga, Brasília, DF, CEP 72010-971, atualmente em local incerto e não sabido. E por estar o indiciado WILSON
PEREIRA DA SILVA em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 15 (quinze) dias, através do qual fica o
acusado INTIMADO da aplicação da medida cautelar prevista no artigo 319, inciso II, do Código de Penal, consistente na proibição de
viagens ao Paraguai e aos municípios fronteiriços ao referido país (Bela Vista/MS., Ponta Porã/MS, Coronel Sapucaia/MS, Guaíra/PR e
Foz do Iguaçu/PR). Em virtude do que, foi expedido o presente edital para que chegue ao conhecimento de todos e para que ninguém possa
alegar ignorância ou erro, o qual deverá ser afixado no local de costume deste Fórum Federal e publicado na Imprensa Oficial.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 28/02/2023     1/1

		2023-02-27T17:49:49-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459